ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________ г. № ______
с. Ольховый Рог

О признании утратившим силу некоторых

муниципальных  правовых актов
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение»,  Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу:
1.1. Постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 24.03.2016 № 44 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование схемы движения транспорта и пешеходов на период проведения работ на проезжей части»;

1.2. Постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 24.03.2016 № 45 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставления решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения                                         А.В.Болдырев

Постановление вносит главный специалист
Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения